
 یکشنبه 10 اردیبهشت 1396   شماره 1017
S u n 3 0 A p r . 2 0 1 7

11
اینفوگرافی

شرکت آب و فاضلاب استان ایلام در نظر دارد تهیه ، نصب ، راه اندازی و  آموزش 4 عدد پکیج ثبت 

آنلاین پارامترهای ورودی و خروجی تصفیه خانه های فاضلاب در س�طح اس�تان را از طریق مناقصه 

عمومی و بر اس�اس اوراق اس�ناد خزانه اس�لامی به ش�رکت های واجد شرایط واگذار نماید متقاضیان 

می توانند از تاریخ 10 / 2 / 96 لغایت 20 / 2 / 96 جهت دریافت اسناد مناقصه به آدرس : ایلام – 

بلوار دانش�جو – میدان دفاع مقدس – ش�رکت آب و فاضلاب اس�تان ایلام – امور بازرگانی مراجعه 

نمایند .% ل

آخرین مهلت تحویل  پاکتهای الف- ب و ج به دبیرخانه شرکت ساعت 14 مورخ 30 / 2 / 96 

زمان بازگشایی پاکات ساعت 10 مورخ  31 / 2 / 96 

مبلغ سپرده شرکت در فرایند ارجاع کار 000 / 000 / 860 / 4 ریال به صورت ضمانتنامه بانکی می 

باشد . 

هزینه درج آگهی به عهده برنده مناقصه می باشد . 

روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب استان ایلام 

آگهی مناقصه عمومی یک مرحله ای شماره 7 / 96
وزارت نیرو

شرکت آب و فاضلاب استان ایلام

موضوع:
سپرده شرکت در مناقصه )ریال(مبلغ برآورد اولیه )ریال(موضوع مناقصهشماره مناقصه

96/2
پروژه اصلاح و بهینه سازي شهرستان 

شوشتر
2/149/790/407167/489/520

مهلت دریافت اسناد مناقصه: از تاریخ 96/2/10 لغایت 96/2/14
تاریخ بازدید از محل پروژه: 96/2/16 لغایت 96/2/20

محل دریافت اسناد مناقصه:
الف: اهواز، امانیه، خیابان ش�هید منصفي ش�رکت توزیع نیروي برق خوزس�تان طبقه دوم اتاق 201 امور تدارکات و انبارها. تلفن تماس جهت دریافت اطلاعات 

061-33334039
 توزی�ع نی�روي ب�رق خوزس�تان www.kepdc.co.ir س�ایت ش�رکت توانی�ر www.tavanir.org.ir ی�ا پای�گاه مل�ي اطلاع رس�اني

 http://iets.mporg.ir نیز قابل رویت مي باشد.
تاریخ تحویل پاکتهاي مناقصه: پایان وقت اداري روز یکشنبه 96/2/24

محل تحویل پاکتهاي مناقصه: اهواز،امانیه، خیابان شهید منصفي شرکت توزیع نیروي برق خوزستان طبقه اول اتاق 109
تاریخ گشایش پاکتهاي مناقصه: روز سه شنبه مورخ 96/2/26 ساعت 14

مبلغ خرید اسناد مناقصه 300/000 ریال واریز به حساب سپهر شماره 0104978200007 نزد بانک صادرات اهواز شعبه دز
پیشنهاد دهنده مکلف است معادل مبلغ سپرده ،تضمین هاي معتبر تسلیم یا مبلغ مذکور را به حساب بانکي شرکت واریز و یا چک بانکي تضمیني در وجه شرکت 

تهیه و حسب مورد ضمانت نامه یا رسید واریز وجه را ضمیمه پیشنهاد به شرکت تسلیم نماید.
به پیشنهادهاي فاقد سپرده، سپرده هاي مخدوش، سپرده هاي کمتر از میزان مقرر یا چک شخصي و نظایر آن ترتیب اثر داده نخواهد شد.

به پیشنهادهاي فاقد امضاء مخدوش و پیشنهاداتي که بعد از انقضاء مدت مقرر واصل شود مطلقا ترتیب اثر داده نخواهد شد.
سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مناقصه مندرج است.

انتشار نوبت اول:یکشنبه96/2/10

انتشار نوبت دوم:چهارشنبه96/2/13

روابط عمومي شرکت توزیع نیروي برق خوزستان

آگهي مناقصه عمومي یک مرحله اي
مناقصه گذار: شرکت توزیع نيروي برق خوزستان شرکت توزیع نیروي برق خوزستان

در آس��تانه ب��ازي پرس��پوليس مقابل 
ذوب آهن ش��ايعه اس��تعفاي سرپرست 
باشگاه پرس��پوليس شنيده مي شود اما 
بايد ديد اين يک حربه براي ش��وک به 
سرخپوشان است يا اتفاقات ديگري در 

راه است.
به نقل از فارس، تيم فوتبال پرسپوليس 
در حال��ي به مصاف ذوب آهن اصفهان 
مي رفت که حاشيه هاي زيادي گريبان 
اين تيم را گرفته است که مي توان به سه 
روز تمرين نکردن ش��اگردان برانکو در 
اعتراض به مشکلات مالي و همچنين 
عدم حضور در اردوي شب قبل از بازي 
با ذوب آهن اشاره کرد و حالا پرسپوليس 
در حالي به مصاف حريف اصفهاني خود 
مي رود که همانند س��ال هاي دهه 60 
بازيکن��ان ظه��ر روز بازي دور هم جمع 

شده اند تا امروز به ميدان بروند.
اعتراض پرسپوليس��ي ها به مشکلات 
مالي و عدم پرداخت به موقع قراردادهاي 

آنهاست و اين در حالي است که مديران 
باش��گاه پرس��پوليس در چند وقت اخير 
تلاش کردند تا اين مشکل را حل کنند 
ام��ا طب��ق صحبت هايي ک��ه علي اکبر 
طاهري سرپرس��ت باشگاه پرسپوليس 
روز جمع��ه با کاپيتان هاي پرس��پوليس 
داشت تا 24 ارديبهشت پولي به حساب 

اي��ن باش��گاه نخواهد آم��د و اين دقيقاً 
هم��ان موضوعي اس��ت ک��ه ناراحتي، 
اعت��راض و اعتصاب پرسپوليس��ي ها را 

در پي داشته است.
تي��م پرس��پوليس در حالي از س��اعت 
18 ب��ه مص��اف ذوب آهن مي رفت که 
س��اعاتي قبل از بازي ش��ايعه استعفاي 

علي اکبر طاهري سرپرست اين باشگاه 
به گوش مي رسيد و گويا قرار است وي 
ط��ي امروز يا نهايتاً فردا از سرپرس��تي 
باش��گاه پرسپوليس استعفا دهد و حتي 
مس��ئولان وزارت ورزش هم در جريان 
اي��ن مس��أله قرار گرفتن��د. بايد ديد در 
نهايت خبر اس��تعفاي طاهري به وقوع 
خواهد پيوست يا اينکه او قصد دارد با به 
راه افتادن اين شايعه به تيم پرسپوليس 

شوک وارد کند؟ 
البته پيش از اين هم چنين ش��ايعه اي 
وجود داشته اما اين اتفاق رخ نداده است. 
ضمن اينکه شايد تصميم طاهري جدي 
باش��د اما مش��اوران وي و يا اطرافيان 
باش��گاه او را از اي��ن تصمي��م منصرف 

کنند. 
پاي��ان ب��ازي پرس��پوليس و ذوب آهن 
آبستن خيلي حوادث است. رويدادهايي 
که مي تواند براي اين باشگاه مثبت باشد 

يا منفي.

ورزش
سرخپوشان آبستن اتفاقات جدید مدیریتي

طاهري از پرسپوليس رفتني مي شود؟!

وزنه ب��ردار دس��ته 10۵ کيلوگ��رم ايران هر س��ه مدال 
طلايش در قهرماني آس��يا را به س��ربازان شهيد مرزبان 
تقديم کرد.به نقل از فدراسيون وزنه برداري، محمدرضا 
براري پس از کسب مدال طلاي رقابت هاي قهرماني 
آس��يا اظهار کرد: مس��ابقه بسيار سختي بود و واقعا فکر 
نمي کردم رقبا تا اين حد وزنه هايشان را مهار کنند؛ واقعا 
مس��ابقات س��طح بالايي داشت. من هم تمام تلاشم را 
کردم و زورم را زدم تا موفق شوم. خيلي خوشحالم که 
وزنه هاي مورد نظر س��رمربي را مهار کرده و با کس��ب 
مدال طلا دل مردم ايران را شاد کردم.وزنه بردار دسته 
10۵ کيلوگرم ايران درخصوص حرکت يکضرب گفت: 
دو وزنه اول يک ضرب را انداختم و دليلش اين بود که 
وزنه را دست کم گرفتم. وزنه سنگين تر هم مي توانستم 
بلند کنم، اما واقعا وزنه را دس��ت کم گرفتم. در حرکت 

س��وم، اما مطمئن بودم که مي توانم کار را تمام کنم و 
اين اتفاق هم افتاد.براري درباره حرکت هاي دو ضرب 
گف��ت: م��ن در تمري��ن اين وزنه ه��ا را زده بودم و خدا 
را ش��کر که امروز هم موفق ش��دم. 40 روز اس��ت که 
تمرين هايم را ش��روع کرده ام و تمام تلاش��م را کردم 
تا براي مس��ابقات آماده باش��م.وي درخصوص رقابت 
نزديکش با وزنه بردار کره اي گفت: اصلا نمي دانستم او 
چه وزنه اي زده و بعد از رقابت فهميدم! حتي نمي دانستم 
کادرفن��ي چه وزنه اي براي خ��ودم انتخاب کرده! البته 
من به س��رمربي تيم ملي اعتماد دارم. انوش��يرواني فقط 
مي گفت نوبت من است، من هم بدون اينکه بدانم چه 
وزنه اي برايم انتخاب ش��ده روي تخته مي رفتم. خدا را 
ش��کر که س��رمربي وزنه هايي انتخاب کرد که به مدال 
طلا رس��يدم و از عنوان قهرماني ام در آس��يا دفاع کردم.

براري مدال هاي طلايش را به ش��هداي مرزبان تقديم 
کرد و گفت: واقعاً دوست دارم مدال هايم را به شهداي 
مرزب��ان و خان��واده عزيزش��ان تقديم کنم. اين عزيزان 
براي وطن ما جانش��ان را دادند و اميدوارم اين مدال ها 

کمي از غم خانواده هايشان کم کند.

سايت هاي چيني عقيده دارند فيفا ايران را خيلي کم جريمه 
ک��رده و آنه��ا ب��ه اين امر اعتراض خواهند کرد چرا که ايران 
بايد يا ۳ بر صفر بازنده برابر چين اعلام شود يا اينکه بازي 
اين تيم با چين تکرار شود.به نقل از سايت يوهان چين، در 
ديدار تيم ملي فوتبال ايران و چين که در ورزش��گاه آزادي 
برگزار شد اتفاقات ناراحت کننده زيادي رخ داد که از جمله 
آن پرت��اب م��واد محترقه به داخل زمين بود که به داور خط 
اصاب��ت کرد.فيف��ا در واکنش به اين اتفاق ايران را ۵0 هزار 
فرانک سوئيس جريمه کرد اما چيني ها معتقد هستند اين 
جريمه خيلي کم اس��ت و فايده اي براي فوتبال چين ندارد 

چون نتيجه را تغيير نمي دهد و فيفا بايد کاري کند که نتيجه 
تغيير کند.در اين بين سايت هاي چيني در رابطه با محروميت 
ايران نوشتند: در بازي ايران و چين نقض قوانين زيادي رخ 
داد اول آنک��ه ورزش��گاه آزادي اع��لام کرد ۷8 هزار و 116 
نفر در ورزش��گاه آزادي حضور دارند اين در حالي اس��ت که 
جمعيت خيلي بيش��تر از اينها در ورزش��گاه بود.فدراس��يون 
فوتب��ال اي��ران بازي را رايگان اعلام کرد و بيش از ظرفيت 
ورزشگاه تماشاگر در اين بازي حضور داشت و همين باعث 
ش��ده بود کار براي هواداران چيني خيلي س��خت شود.دوم 
آنکه هواداران ايراني حاضر در ورزشگاه عليه هواداران چيني 

اقدامات زش��تي انجام دادند و حتي آنها را تهديد به مرگ 
کردند که مستندات آن وجود دارد ولي فيفا اين موارد را در 
گزارش خود مورد بررسي قرار نداده است.طبق قوانين فيفا، 
توهين تماش��اگران به تماش��اگران تيم مقابل محروميت و 
جريمه خواهد داشت و در حاليکه حداقل مي توانستند ايران 
را بدون تماشاگر در بازي بعد محروم کنند چنين اتفاقي رخ 
نداد.در ادامه اين س��ايت ادعا کرده اس��ت: چيني ها اميدوار 
هستند بتوانند به دليل آنکه نقض قوانين زيادي در ورزشگاه 
آزادي رخ داد بازي يک بار ديگر تکرار شود که معلوم نيست 

چه تصميمي درباره آن گرفته خواهد شد.

نمي دانستم رقيبم چه وزنه اي زده است

براري: مدالم را به شهداي مرزبان تقديم مي کنم

ادعاي جديد چيني ها:

بازي با ايران تکرار يا ۳ بر صفر اعلام شود!

تعداد کلاهک هاي هسته اي در نقاط مختلف جهان 
کشورهاي داراي سلاح هسته اي  کشورهاي ميزبان سلاح هسته اي 

کشورهاي ميزبان در اتحاد هسته اي

روسیه 

ایالات متحده امریکا

فرانسه 

چین 

انگلستان

پاکستان 

هند

رژیم اشغالگر قدس 

کره شمالي

7500

7200

300

250

215

120-100

90-110

80

10

     گروه پژوهش روزنامه تجارت      طراح: آزاده روغنی     مترجم: فاطمه مهتدی


